PAGE

[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2023

         № 318
г. Нолинск

О внесение изменений в постановление администрации Нолинского района от 12.02.2013 № 149
Администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Нолинского района от 12.02.2013 № 149 «О Доске почёта муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области» следующие изменения:
1.1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению и утверждению кандидатур на занесение на Доску почёта муниципального образования  Нолинский муниципальный район Кировской области в новой редакции согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Нолинского района от 07.03.2017 № 169 «О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 12.02.2013 №149».
И.о. главы администрации

Нолинского района

   А.В. Зорин
Подлежит опубликованию на сайте администрации района
Разослать: дело, членам комиссии
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Нолинского района

от 11.04.2023 № 318
Состав комиссии по рассмотрению и утверждению кандидатур

на занесение на Доску почёта муниципального образования

Нолинский муниципальный район Кировской области

	ГРУДЦЫН
Николай  Николаевич
	глава администрации Нолинского района, председатель комиссии

	БУТОРИН
Борис Борисович
	директор Кировского областного государственного профессионального образовательного автономного учреждения Нолинский политехнический техникум, депутат Нолинской районной Думы, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	ИСУПОВА
Наталья Васильевна
	заведующий отделом по взаимодействию с районной Думой и органами местного самоуправления поселений, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	БУРОВА

Ираида Васильевна

ЗОРИН

Александр Васильевич

ИВШИН
Константин Васильевич
	председатель Совета Объединенного Потребительского Кооператива, депутат Нолинской районной Думы (по согласованию)
первый заместитель главы администрации Нолинского района

главный врач Кировского государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Нолинская центральная районная больница» (по согласованию)

	КОРОБЕЙНИКОВА

Наталия Аркадьевна

ЛУЩИКОВА

Елена Геннадьевна
	заведующий отделом по культуре, молодёжной политике и спорту

заведующий муниципальным казённым учреждением «Отдел образования администрации Нолинского района»

	ОСТАНИНА

Ольга Николаевна

СУНЦОВА

Наталия Александровна
	заместитель главы администрации района по экономике и финансам

главный редактор «Газеты Нолинского района Сельская новь» (по согласованию)

	ФИЛИМОНОВ
Андрей Валентинович
	заместитель главы администрации района по  социальной сфере

	ХАЛЕВИНА
Ольга Ивановна

ЧУЛКОВ

Владимир Николаевич

	заведующий отделом юридической и кадровой работы, юрисконсульт администрации района
заведующий сектором сельского хозяйства администрации Нолинского района

	ЯРКОВА
Ольга Алексеевна
	начальник финансового управления администрации Нолинского района

______________